
SDTK750/6

1450 d/d AĞIR TİP FOSEPTİK 
DALGIÇ POMPALAR

GG25 DÖKÜM
GG25 DÖKÜM
AISI 420 INOX
560 m³/saat
40 m
0-30 °C
IP 68
CI.F
10 m
SİLİSYUM/SİLİSYUM
6 bar
DN 150 PN 6

POMPA GÖVDESİ
ÇARK
MİL
DEBİ (max)
BASMA YÜKSEKLİĞİ (max)
SIVI BASMA SICAKLIĞI
KORUMA SINIFI
İZOLASYON
KABLO UZUNLUĞU
MEKANİK SALMASTRA
POMPA DAYANMA BASINCI (Pmax)
BAĞLANTI FLANŞI

45 60 380 50 90 1450 6” 35 558 658 1300 7 650 33 30 27 23.519.5

55 75 380 50 110 1450 6” 40 558 658 1300 7 690 37.5 35 32 28 24

SDTK600/6

SDTK750/6

SDTK600/6
SDTK750/6

100200300400500

0

4

8

12

16

20

24

28

32

36

40

44

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 Q (m³/h)

Q (l/min)0 1667 3333 5000 6666 8333 10000

Döküm gövdeli ve döküm çarklı, 1450 d/d pompalardır. Lifli ka� par�kül 
içeren fosep�k suların basımında kullanmak için tasarlanmış�r.
50 Hz ve 60 Hz frekanslarında imal edilmektedir.

Yerleşim birimlerinde, endüstriyel tesislerde, yüksek debili hafriyat 
çukurlarında, kum ve maden ocaklarında, max. 70 mm par�kül ih�va eden 
suların tahliyesinde; arıtma tesislerinde, yağmur ve fosep�k sularının 
boşal�lmasında kullanılmaktadır. 
1450 d/d olmasından dolayı ağır fosep�klerde kullanıma uygundur.
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